


PREAMBULE

Poslani Charity prameni z povéfeni katolické cirkve Sifit ve svété dobro, sprave-
dlnost a nadéji. V tomto svém ukolu nasleduje prikladu Jezise Krista, ktery
béhem svého zivota slouzil mnoha lidem v nouzi, pomahal druhym, aby méli
Zivot v plnosti a svym ucedniktm ulozil pfikazani lasky k Bohu a bliznimu jako
nejvyssi prikazani.

Své poslani uskute¢nuje Charita zejména prostfednictvim materidlni, socialni,
humanitarni, rozvojové, psychické a duchovni pomoci potfebnym lidem a
rovnéz prostrednictvim Usili o spravedlivéjsi podminky ve spole¢nosti

/z Kodexu Charity CR/.

SOCIALNI SLUZBY

Azylovy diim pro matky s détmi v tisni Uhersky Brod
Druh sluzby: azylové domy

Vedouci: Bc. Jana Juraskova, DiS.

@ jana.juraskova@uhbrod.charita.cz

adresa: Pod Valy 664, Uhersky Brod

572633 105,724 651 264

Terapeuticka dilna sv. Justiny Uhersky Brod
Druh sluzby: socialné terapeutické dilny
Vedouci: Bc. Jana Borakova

© jana.bordkova@uhbrod.charita.cz

Adresa: Pod Valy 664, Uhersky Brod

® 739547 620

Socialni prace, WebCarol

Koordinator: Mgr. Vladimira Suchankova

© vladimira.suchankova@uhbrod.charita.cz
Adresa: Marianské nam. 13, 688 01 Uhersky Brod
® 733742053

Pastoracni asistent, nemocni¢ni kaplan, spravce webovych stranek
Vit Kadlcik

© vit.kadlcik@uhbrod.charita.cz

Adresa: Marianské nam. 13, 688 01 Uhersky Brod

® 724651295

Vzdélavani

Koordinator: Bc. Marie Kube3ova Smidova

© marie.kubesova@uhbrod.charita.cz

Adresa: Dim s pecovatelskou sluzbou, Skolni 888, 687 52 Dolni Ném¢i
® 733742052

Fundraising, PR

Koordinator: Oleg Kapinus

©) oleg.kapinus@uhbrod.charita.cz

Adresa: Diim s pecovatelskou sluzbou, Skolni 888, 687 52 Dolni Ném¢i
® 736 525 497

KOMERCNI CINNOST

Pedikura

Koordinator: Olga Slabinakova
eolga.slabinakova@uhbrod.charita.cz

Adresa: Marianské nam. 13, 688 01 Uhersky Brod
O 724651282

Prevoz vozickara
Adresa: Marianské nam. 13, 688 01 Uhersky Brod
®572637333



DALSI SLUZBY

Centrum potravinové a materialni pomoci, Postni almuzna, sbirkova
c¢innost

Vedouci: Ing. FrantiSek Bilek, PhD.

© frantisek.bilek@uhbrod.charita.cz

Adresa: Partyzan( 2174, 688 01 Uhersky Brod (aredl Méstské nemocnice)
M 724651321

Pomoc pii mimoradnych udalostech
Koordinator: Mgr. Jitka Chvilova

© jitka.chvilova@uhbrod.charita.cz

Adresa: Marianské nam. 13, 688 01 Uhersky Brod
™ 724651262

Dobrovolnictvi

Koordinator: Mgr. Jana Haluzova

© jana.haluzova@uhbrod.charita.cz

Adresa: Marianské nam. 13, 688 01 Uhersky Brod
O 724 651 281

Pujcovna kompenzacnich pomiicek

Vedouci: Bc. Terezie Fojtikova, DiS.

© terezie.fojtikova@uhbrod.charita.cz

Adresa: Marianské nam. 13, 688 01 Uhersky Brod
M 724 651 265,572 637 333

Benchmarking

koordinator: Mgr. Martina Simankova

© martina.simankova@uhbrod.charita.cz
™ 736676576

Zakladni dluhové poradenstvi
koordinator: JUDr. Lenka Koncitikova
© lenka.koncitikova@uhbrod.charita.cz
™ 735713786

Denni stacionar Domovinka

Druh sluzby: denni stacionafe (pro osoby s Alzheimerovou chorobou a jinymi
typy demence)

Vedouci: Marie Vintrova

© marie.vintrova@uhbrod.charita.cz

Adresa: Pod Valy 664, 688 01 Uhersky Brod

O™ 724651272

Nizkoprahové denni centrum sv. Vincence Uhersky Brod
Druh sluzby: nizkoprahova denni centra (pro osoby bez pfristresi)
Vedouci: Bc. Bohumila Smutna

© bohumila.smutna@uhbrod.charita.cz

Adresa: Vazova 2497, 688 01 Uhersky Brod

M 601387996, 776 488 252

Nocleharna Uhersky Brod

Druh sluzby: nocleharny

Vedouci: Bc. Pavel Janca

© pavel.janca@uhbrod.charita.cz

Adresa: Vazova 2497, 688 01 Uhersky Brod
® 601387 996, 739 547 620

Centrum seniori Uhersky Brod
Druh sluzby: socialné aktivizacni sluzby pro seniory a osoby se zdravotnim
postizenim

Vedouci: Ing. FrantiSek Bilek, PhD.

© frantisek.bilek@uhbrod.charita.cz

Adresa: Partyzan( 2174, 688 01 Uhersky Brod
™ 724651321

Charitni dtim sv. Andéla straznych Nivnice
Druh sluzby: domovy pro seniory

Vedouci: Ludmila BartoSova

© ludmila.bartosova@uhbrod.charita.cz
Adresa: Komenského 119, 687 51 Nivnice

M 724651 259




Charitni dum Viénov Peéovatelska sluzba Strani

Druh sluzby: domovy pro seniory Druh sluzby: pecovatelska sluzba

Vedouci: Bc. Tereza Holeckova Vedouci: Bc. Miroslava Havlikova, DiS.

© tereza.holeckova@uhbrod.charita.cz © miroslava.havlikova@uhbrod.charita.cz
Adresa: E. BeneSe 1251, 687 61 VI¢nov Adresa: Sv. Cyrila a Metodéje 271, 687 65 Strani
® 724651 315,724 651 258 ® 776 080 273

Charitni diim sv. Petra a Pavla Slavkov Pecovatelska sluzba Banov

Druh sluzby: domovy pro seniory Druh sluzby: pecovatelska sluzba

Vedouci: Bohumila Grebikova Vedouci: Mgr. Gabriela Hamadova

© bohumila.grebikova@uhbrod.charita.cz © gabriela.hamadova@uhbrod.charita.cz
Adresa: Slavkov 214, 687 64 Horni Néméi Adresa: Banov 721, 687 54 Banov . /
® 724 651 261 ® 724651 283 '
Charitni pecovatelska sluzba Uhersky Brod Pecovatelska sluzba Dolni Némci

Druh sluzby: pecovatelska sluzba Druh sluzby: pecovatelska sluzba

Vedouci: Bc. Terezie Fojtikova, DiS. Vedouci: Bc. Zdena BartoSova F

© terezie.fojtikova@uhbrod.charita.cz © zdena.bartosova@uhbrod.charita.cz

Adresa: Marianské nam. 13, Uhersky Brod Adresa: Skolni 888, 687 52 Dolni Ném¢i

M 572637 333,724 651 265 ® 724651 263

Pecovatelska sluzba Horni Némdi Domaci zdravotni péce Uhersky Brod

Druh sluzby: pecovatelska sluzba Vrchni sestra: Bc. Martina Mareckova

Vedouci: Markéta Zamecnikova © martina.mareckova@uhbrod.charita.cz

© marketa.zamecnikova@uhbrod.charita.cz Adresa: Marianské nam. 13, 688 01 Uhersky Brod

Adresa: Horni Némc¢i 158, 687 64 Horni Némci
M 724651 260

O 603158773

Kuchyné s jidelnou

Vedouci kuchyné: Michal Fojtik

© michal.fojtik@uhbrod.charita.cz

Adresa: Marianské nam. 13, 688 01 Uhersky Brod
O 724651251

Pecovatelska sluzba Korytna

Druh sluzby: pecovatelska sluzba
Vedouci: Mgr. Jitka Chvilova

© jitka.chvilova@uhbrod.charita.cz
Adresa: Korytna 107, 687 52 Korytna
O 724 651 262



